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Beslut Stadsfullmäktige antecknade följande motion för kännedom: 
  

”I hela Pargas skärgårdsområde finns ett stort behov av ordentliga 
lastningsplatser eller allmänna hamnar för leverans av varor och förnödenheter 
till holmar och öar. Behovet av tillfälliga lastnings-, lagrings- och angöringsplatser 
för såväl ortsbefolkningen som deltidsboende ökar årligen. 
 
Dessa lastningsplatser är livsviktiga livlinor för all typ av företagsverksamhet 
vilket torde vara i stadens största intresse att bevaka. Staden bör vara aktivt med 
och utveckla verksamhetsförutsättningarna för att ortsbor och deltidsboende kan 
leva och vistas i skärgården även i framtiden. 
 
Idag sköts dessa verksamhetsförutsättningar delvis av staten, i form av gamla 
förbindelsebåtsbryggor eller av enskilda näringsidkare samt också av frivilliga 
krafter som föreningar och sammanslutningar. 
 
En stor oro föreligger då statens gamla och ”farliga” bryggor avlägsnas vilket då 
kommer att leda till omfattande logistiska problem i hela skärgården. Även 
trafikarrangemangen på dessa platser är extremt bristfällig och utgör ofta en 
direkt fara för allmänheten då bl.a. räddningsfordon inte längre sommartid kan 
nå flera av dessa hamnar.  
 
Undertecknade föreslår att Pargas stad omgående utreder vilka lastnings- och 
angöringsplatser som finns i vår skärgård. Utredningen bör omfatta platsernas 
lämplighet för lossning och lastning av material och varor. Utredningen bör kunna 
presenteras, exempelvis på stadens hemsidor. Utredningen bör uppdateras 
kontinuerligt med nödvändig information för att delges alla berörda som lever 
och verkar i vår skärgårdsstad. 
 
Staden bör också ta en aktivare roll i att förbättra dessa befintliga lastningsplatser 
och vara delaktig i att underhålla, reparera, alternativt bygga helt nya. En aktivare 
dialog gällande de statligt ägda lastningsplatserna bör prioriteras i högre grad.” 
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